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הרב הלל אמדדי - ראש הישיבה

נה אנחנו עומדים בשבוע הרביעי ה
זו  בשבת  ובעזה"י  חורף  זמן  של 
הבעל"ט  כסליו  ר"ח  את  נברך 

ביום חמישי ושישי.
רינה  ולשוננו  כים  שירה  מלא  פינו  ואילו 
להודות  מספיקים  אנחנו  אין  גליו  כהמון 
בישיבתנו  הגדולה  ההצלחה  על  לבורא 
ניכרת  הרצינות  ב"ה  אשר  הקדושה, 
במלוא  לומדים  אשר  הבחורים  פני  על 
המרץ ובפרט בסדר הלימוד שנקבע ע"י 
צוות הישיבה עבור מבצע "עושים למען 
הצדיק" לזכות להביא ליום ההילולא של 
גמרא  דפי  מאות  זצוק"ל  כ"ק האדמו"ר 
אלפי פרקי תהילים ומשניות, קיצור ליקוטי 
ההתנהגות  בקודש  ולמעלה  מוהר"ן 
תורה  לבן  וכנאה  כיאה  ומכובדת  נאותה 

בבחינת דרך ארץ קדמה לתורה.
בפרשתנו  מעניין  דבר  רואים  זה  בעניין 
שישמעאל  מביא  רש"י  הפרשה  בסוף 
של  קבורתו  שבזמן  מזה  בתשובה  חזר 

לפניו,  ללכת  ליצחק  נתן  אע"ה  אברהם 
ולכאורה מה הראיה אולי עשה זאת רק 

מנימוס וכדו'?
הרמב"ן  שבאגרת  מבארים  ראיתי  אלא 
כתוב שע"י מידת הענווה מגיעים ליראה. 
ויתר  שישמעאל  מצינת  התורה  אם  לכן 
על כבודו בידוע שעבד על מידותיו ובוודאי 
כך  ועל  והתשובה,  היראה  למידת  הגיע 
עבודת  על  בישיבתנו  דגש  שמים  אנו 
המידות שזה המבוא לכל הדברים כולם.

שבת שלום ומבורך

צוואה ובקשה שאני מצוה ומבקש 
ואת  בנתי,  לוקחי  וחתני  בני  את 
היקרים,  תלמידי  שלומנו  אנשּי 
ממש,  כבנים  אצלי  החשובים 
כאן,  הנאמר  כל  לקים  להשתדל 
ישר  ואשתדל להיות לכם למליץ 
יתברך.  בעזרתו  העליון  בעולם 
את כל זה כתבתי פה "יבנאל עיר 
ברסלב" היום כ"א אייר תשמ"ח, 
וזכני  שנותי,  שׁנתמלאו  ביום 
לשנת  להגיע  הוא  ברוך  הקדוש 
מ"ח לחיי, יאריך השּם יתברךְ ימי 
אשר  את  לתקן  אזְכה  שֶׁ ושנותי, 
את  ולהשלים  ופגמתי,  שחתי 
נפשי רוחי ונשמתי, ליחדא ביחודא 

שלים בו יתברך.

שאלה: האם מותר להכין את הספר תורה בשבת, לצורך קריאה של ר"ח שחל ביום חול?
תשובה: מבואר בגמרא מסכת ביצה דף ב: על הפסוק "והכינו את אשר יביאו" שיש איסור 
הכנה משבת לחול, וכן משבת ליו"ט, לפי זה כותב הפסוק שכל דבר שרוצה להכין בשבת 

ומטרתו לחסוך זמן ביום חול חל עליו איסור הכנה, ואפילו לצורך מצווה.
ולפ"י זה בשאלתנו יהיה אסור להכין את הספר תורה משבת לקריאה של ר"ח או חנוכה וכדו' 
אומנם בטרחא קלה מאוד כגון, לסובב עמוד אחד בלבד כמו שמצוי שבקריאה של מנחה 
של שבת עובר בעל הבורא לעמוד אחר בס"ת ורוצה בסוף הקריאה להחזיר אותו לתחילת 

הפרשה בשביל יום שני וחמישי יהיה מותר, משום שבטורח קל לא אסרו רבותינו.

זמן חורף בפתח
הדלקת נרות 40 דקות לפני:  16:06
הדלקת נרות 20 דקות לפני:  16:26
צאת השבת גאונים:  17:25
צאת השבת ר”ת:  17:58

הזמנים לפי אופק יבנאל ת”ו



להצלחת כל התורמים והמסייעים להוצאת העלון.
ה’ ישלם שכרם מן השמיים

• זכינו ומזה כשבועיים התחיל ראש הישיבה שליט"א במסירת שיעור 
ונו"כ עד לאחרוני דורינו  יום בהלכות שבת שיעור מקיף משו"ע  מידי 
עם כל הדברים האקטואליים וב״ה הבחורים שותים בצמא את דבריו 
דפים  וכמה  כמה  בחור  לכל  הצטבר  וב"ה  הכתב  ע"פ  זאת  ומעלים 

מלאים מסיכומי השיעורים.

• ביום רבעי האחרון עשו בחורי הישיבה כינוס יחד עם רבני הישיבה 
שפועל  מה  כל  על  למוהרא"ש  להודות  ע"מ  זיע"א  מוהרא"ש  בציון 
ושאיפתו  ולשגשג כפי רצונו  ועבור קהילתנו שתמשיך לפרוח  עבורנו 

בימי חייו, 

ישיבתנו  • כמו"כ ביום שלישי נערך שבירת צלחת במזל טוב לבחור 

איתי רימונד נ"י בציון הקדוש בהשתתפות בנו בכורו של אדמו"ר זיע"א 
ובהשתתפות רבני ותלמידי הישיבה.

שבת שלום ומבורך.

כבר מזמן רציתי לספר לך את סיפורי. אני חושב שהוא מעניין מאד, ואולי 
פעם תכתוב אותו יפה, כדי שיוכלו לקרוא אותו כולם. עד היום לא העזתי 
לכתוב לך, והסיבה: ידעתי שכל הסביבה שלי תדע מיד במי מדובר. אבל 

בסופו של דבר, דווקא החברים שלי שכנעו אותי לספר.
אני שייך לשכונה שיצא לה שם לא כל כך טוב. הרבה אנשים לא ישרים 
יצאו ממנה. גדלתי איתם ביחד. כמה מהחברים שלי כבר אינם בחיים, והם 

לא מתו מזִקנה.
גם לי היו ימים קשים. הלכתי עם חבר'ה לא טובים. נחשבתי לפרא אדם, 
אחד שלא עושה חשבון לאף אחד. כולם ידעו שלא כדאי להתעמת איתי. 
כולם בשכונה עשו לי 'כבוד', בגלל שידעו שאני בן אדם שלא פוחד מאיש.
כבוד,  בלי  אדם  לבן  לסמרטוט,  הפכתי  יותר.  עוד  התדרדרתי  כך  אחר 
שיכול לרמות את ההורים שלו בשביל עשרה שקלים. היה לי כל כך רע, 

שהרגשתי כי טוב מותי מחיי.
החלטתי להשתקם. לא יודע מאיפה קיבלתי כוחות. נהייתי בן אדם כנגד 
כל הסיכויים. אפילו השוטרים היו באים ואומרים לי: "עזוב, מחר שוב תחזור 
לרחוב ולפשע." עדיין עצרו אותי על כל חשד קל, אבל לאט לאט ראו שאני 

רציני, ועזבו אותי לנפשי.
להעסיק  אוהבים  לא  שאנשים  לי  התברר  ואז  עבודה,  לחפש  התחלתי 

פושעים לשעבר. אחד המעבידים אמר לי: 'פעם פושע - תמיד פושע.'
בכמה מקומות קיבלו אותי, וזה החזיק בדיוק עד הגניבה הראשונה. ברגע 
שנעלם איזה חפץ למישהו, או מישהו חשב שנעלם לו משהו - העיניים 
שיאמין  מי  אין  הזאת,  במדינה  הביתה.  והיידה,  בושה,  בלי  חקירות  עליי, 

באדם שרוצה לחזור למוטב.
התחלתי ללכת בטל, וידעתי שאו-טו-טו אני מתדרדר שוב.

* * *
אחד,  לאף  שייכת  שלא  קרקע  באיזו  להתיישב  חבר  לי  הציע  אחד  יום 
ולהקים שם אורוות סוסים. לא הבנתי בדיוק מה העניין שלו עם סוסים, 

אבל מכיוון שממילא לא היה לי מה לעשות, התחלתי לעבוד איתו.
הכשרנו שטח, בנינו גדרות ואורוות, ואחר כך החבר שלי התחיל להביא 

סוסים.
אמנם פרנסה לא היתה לי מזה, אבל מצאתי לפחות תעסוקה - וגם זה 

היה משהו.
חודש עבדנו שם, טיפחנו את המקום - עד שהיה מאורגן למופת.

יפה,  אליהם  התייחסנו  מהשכונה.  נערים  מיני  כל  אלינו  לבוא  התחילו 
נתנו להם לרכוב על הסוסים. המשטרה לא אהבה את זה. השוטרים היו 
בטוחים, שכל האורווה הזו היא כיסוי למשהו לא טוב. הם התחילו להזהיר 

את הנערים מפנינו, להטריד אותנו. בקיצור, לא נתנו לנו מנוח.
הבנתי אותם. ידעתי שאני לא טלית שכולה תכלת, והחבר שלי אפילו פחות 

ממני, ויש בסיס לחשדות שלהם.
החלטנו לגרש את הנערים שבאים, כדי שהמשטרה תניח לנו. רובם באמת 

הסתלקו, אבל היה אחד שפשוט חזר בכל פעם שהיינו מגרשים אותו.
זה היה ילד בן 12, ממשפחה קשה. ראו עליו שבחיים שלו לא קיבל אהבה, 
ממש כמוני. הוא ראה הרבה דברים קשים בבית, וזה די שבר לו את הלב. 

הוא היה מגיע למתחם שלנו, מטפל בסוסים, מסתדר איתם מצוין.

המשך יבוא...

• "כי התפילה היא כלי לקבל בו את כל הישועות וכל העצות של רבינו 
ז"ל" )אשר בנחל קס"ד עמוד קי"ב(

• "אימתי עת רצון בשעה שהציבור מתפללים, ולכן אל תחסיר 
יום אחד מבלי להתפלל במניין דייקא, ואז יהיה לך פרנסה בשפע" 

• "ראה ללמוד בכל יום, מקרא ,משנה, גמרא, מדרש מכל דבר קצת 
וע"י זה תצליח בחייך"

• "ולכן שמור מאוד ללכת בשבת בבגדים לבנים שע"י זה ימחלו לך 
כל עוונותיך" )אשר בנחל קס"ד עמוד ר"ב(

לבחור החשוב איתי רימונד לרגל בואו בקשרי השידוכין
יהי רצון שיזכו לבנות בית נאמן בישראל

מזל טוב למזכיר המסור הר"ר מנחם סלמה להולדת בנו בסימן טוב 
ובמזל טוב "יהי רצון שיזכו לגדלו לתורה לחופה ולמעשים טובים"

"ויהיו חיי שרה מאה שנה ועשרים שנה ושבע שנים שני חיי שרה" ופירש 
רש"י: "לכך נכתב שנה בכל כלל וכלל, לומר לך שכל אחד נדרש לעצמו: 
בת מאה כבת עשרים לחטא מה בת עשרים לא חטאה שהרי אינה בת 

עונשין אף בת מאה בלא חטא ובת עשרים כבת שבע ליופי.
א' סימן ס"ב(  )לקוט"מ חלק  ז"ל  לומר עפ"י המבואר בדברי רבינו  ויש 
שעיקר כל הדברים הם ההתחלה, כי כל ההתחלות קשות ולכן בכל פעם 
ופעם שבא אל הצדיק צריך שיבוא מחדש, כאילו לא היה אצל הצדיק אף 

פעם וזו הפעם הראשונה כי העיקר הוא ההתחלה."


